
ZARZĄDZENIE NR 281/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2019 rok, dla której 
organizatorem jest Gmina Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 351 zmianami) oraz art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze zmianami), po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania 
finansowego Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim za 2019 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim zamykające się sumą bilansową w kwocie 1 142 779,13 zł i ujemnym wynikiem finansowym 
w kwocie 60 913,47 zł. Strata bilansowa zmniejsza fundusz jednostki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: C0B32817-CB84-4031-8E83-554026D7AE8A. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




